
 

PORTARIA Nº 024/2021 

DATA: 11 de Janeiro de 2021 
SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a Comissão de 

Levantamento, Controle e Avaliação de Bens Móveis e Imóveis 

de Domínio Público. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a lei orgânica do 

município 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão de 

Levantamento, Controle e Avaliação de Bens Móveis e Imóveis de Domínio Público, 

para o exercício de 2021. 
 

 
Membros: 

Leidislaine Stefani Hoffmann 

Eliane Moreira Lourenço 

Ruy Novais 
 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 11 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

 

 

NELTON BRUM  

Prefeito Municipal 
 


